
Milé studentky, milí studenti,  

 

rádi bychom vás pozvali na 45. ročník prestižní soutěže vědeckých projektů SOČ - Středoškolská 

odborná činnost. Soutěží se v 18 oborech, v porotách zasedají odborníci z akademického prostředí  

i praxe. Vždy jde o velmi inspirující, nabité setkání lidí nadšených pro svůj obor. 

Přehledné informace najdete na: 

www.soc.cz             web celostátní komise SOČ  

www.ddmpraha.cz/soc       web DDM hl. m. Prahy, které je garantem krajského kola v Praze 

https://www.youtube.com/watch?v=X3dv13n_utw&t=9s    krátké video o soutěži 

Velmi stručně o soutěži: 

Vyzkoušíte si: 

• Obhájit svůj projekt před veřejností a odbornou porotou 

• Prosadit se ve svém oboru i v konkurenci 

• Prezentovat svou práci a svůj názor, spolupracovat s odborníky 

Potřebujete: 

• Mít projekt a obhájit ho ve školním kole 

• Zjistit kritéria SOČ, přihlásit projekt do soutěže (oborů je 18) 

• Komunikovat s garantem SOČ 

• Připravit prezentaci a obhajobu své práce 

Co získáte: 

• Zkušenost na vědecké úrovni 

• Výhodu při přijímacích zkouškách na VŠ 

• Možnosti postupu do celostátního kola a dalších prestižních soutěží 

• Příležitost odborného i profesního rozvoje 

  

Každý rok se sejde mnoho zajímavých projektů a my se těšíme na ročník 2023! 

S pozdravem 

Kateřina Špronglová 

garantka krajského kola SOČ 

spronglova@ddmpraha.cz 

tel. 604600498 

                                                                                                                      

 

          

http://www.soc.cz/
http://www.ddmpraha.cz/soc
https://www.youtube.com/watch?v=X3dv13n_utw&t=9s
mailto:spronglova@ddmpraha.cz

